
JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, ĮST.KODAS 301792626 

Basanavičiaus g.20, Jieznas, Prienų r.sav. 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2014 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS 

2015 m. sausio 08 d. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras savo veiklą pradėjo 2008 m. liepos mėn. 11 d.. 

Įstaiga įregistruota Valstybinėj įmonėje Registrų centras Kauno filiale, registro Nr.119876. Įstaigos 

veikla – kultūrinių paslaugų teikimas. 

 2014 m. ataskaitinį laikotarpį iš savivaldybės biudžeto buvo gauta 144596,87 Lt 

asignavimų, skirtų „Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo“ programai 

vykdyti, iš valtybės biudžeto 6433,59 Lt, Iš viso 151030,46 Lt.Asignavimų planas ataskaitiniam 

laikotarpiui 152700,00Lt Lt. Gauti asignavimai pilnai panaudoti. 

 Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas darbo užmokesčiui buvo 98600 Lt, gauta 

97516,71 Lt, panaudota 97516,71 Lt – iš jų 7713,36 skirta 2013 metų įsiskolinimui padengti. 

Asignavimų planas socialiniam draudimui 32800 Lt, gauta 32492,71 Lt, panaudota 32492,71 Lt – iš 

jų 4690,62 Lt 2013 metų įsiskolinimui padengti. 

 Ryšių paslaugoms skirta 700 Lt, panaudota 552,22 Lt. 

 Tautiniams kostiumams įsigyti skirta 7000 Lt, panaudota 7000 Lt. Įsigyta 7 sijonai, 8 

prijuostės, 12 moteriškų marškinių, 5 juostos, 4 kepurėlės, 2 vyriškos liemenės, 2 vyriški 

marškiniai. 

 Kitoms prekėms skirta 700 Lt, gauta 681,52 Lt,   panaudota 681,52 Lt. Iš jų už 185,32 

Lt įsigyta  raštinės prekių, už 146,20 Lt ūkinių prekių, už 350 Lt lentyna dokumentams. 

 Kvalifikacijos kėlimui skirta 200 Lt, panaudota 103 Lt (dalyvauta seminare dėl euro 

įvedimo). 

 Komunalinėms paslaugoms skirta 10000Lt, gauta 10000 Lt ir panaudota , iš jų – 

832,92 Lt 2013 metų įsiskolinimui padengti. Už elektros energiją sumokėta 8798,06 Lt, už vandenį 

1201,94 Lt. 

 Kitoms paslaugoms skirta 2700 Lt, gauta 2684,30 Lt ir panaudota. Iš jų: 

200,00 Lt – Lietuvos kultūros centrų asociacijai (nario mokestis); 

243,24 Lt – Alytaus RATC (atliekų  tvarkymo mokestis); 

603,89 Lt – Jiezno gimnazijai, UAB“Neklaužados“ (transporto paslaugos); 



239,58 Lt – UAB “Interneto vizijai“ (svetainės talpinimo mokestis); 

290,40 Lt – Lietuvos gretutinių teisių asociacijai AGATA ; 

62,92 Lt – VšĮ Priešgaisrinių paslaugų garantui už gesintuvų patikrą; 

96,80 Lt – UAB „Ilandas“ už mokomosios medžiagos paruošimą; 

72,60 Lt – LATGA-A-ai; 

73,60 Lt - UAB“Aipek“ už plakatų gamybą; 

600,00 Lt – už tautinių liemenių siuvimą; 

184,57 Lt – DNB banko paslaugos; 

16,17 Lt – VSDFV delspinigiai. 

 Įstaigos kreditinis įsiskolinimas 2014 m. gruodžio 31 d. 12276,36 Lt. Iš jų: 8175 Lt 

darbo užmokestis, 2532,62 Lt socialinis draudimas.  

Už komunalines paslaugas 1531,21 Lt: UAB“Pastatų vidaus sistemos“ 1531,21 Lt; 

Už ryšio paslaugas UAB “Tele 2“ 37,52 Lt; 

 Įstaigos debetinis įsiskolinimas 3390,40 Lt. Tai Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešosios bibliotekos įsiskolinimas už elektros energiją. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centre dirba 8 darbuotojai, 2 iš jų antraeilėse pareigose. 

 Biudžetinių lėšų likutis sąskaitoje 2014 m. gruodžio 31 d. yra 0,00 Lt. 

 

Direktorė                                                        Dalia Vertinskienė 

Buhalterė                                                       Ona Strobeikienė 

 

 


